<sup>1</sup> סעיף 14(ו) לכללי הרשות השנייה לטלוויזיה ורדיו (שידורי תכניות בידי בעל זיכיון), תשע"ה-2009 (להלן: "כללי הרשות השנייה") אוסר על בעל זיכיון לשדר בכל שנה הפקות מקומיות קנויות שיותר מ-20% מזמן השידור שלהן הופקו על ידי גורם אחד. סעיף 20(ב) לכללי התקשורת (בזק ושידורים)(בעל רישיון לשידורים), תשמ"ח-1987 (להלן: "כללי התקשורת") קובע כי המועצה רשאית לנקוט צעדים למניעת ריכוז הביצוע של הפקות המקור הקנויות בידי קבוצה קטנה של מפיקים.

מנועה מלעשות שימוש מעבר לאחוז מסוים באמצעי הפקדה של הגורם המשדר, על-מנת לוודא שילובם של גורמים שונים בתעשייה ולמנוע שליטה בעקיפין של הגורם המשדר<sup>2</sup>; הפקה קנויה מנועה מלעשות שימוש בעובד, מנחה, מגיש, או שחקן של גורם משדר או מי מטעמו.